

Ukeplan for 6.trinn

Uke 10

Informasjon:

LANGENES SKOLE



Fint om alle har blyant, viskelær og linjal i sekken. Det er også viktig at Chromebooken er ladet og klar til bruk hver dag.

Husk gymtøy, såpe og håndkle mandager og torsdager for A-klassen og mandager og tirsdager for B-klassen. **Det er også viktig med innesko til gymtimene.** Minner om at de som glemmer gymtøy blir sendt hjem for å hente dette. Hvis vi ikke hører fra dere regner vi med at dette er greit.

Link til informasjon og nedlasting: <https://www.kristiansand.kommune.no/vfs>




Fokusord	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		
skjelett ryggrad knokler virvel	TM	Stillelesing	Leseforståelse	Stillelesing engelsk	TM	Mat og helse for gruppe 2	
	Matte	Norsk	Engelsk	Gym A S-fag	Matte		
	Gym	Eng	Matte/Fysisk	Matte	SF/NF	KRLE	
	Norsk		NF A / SF B	Klassens time	Kunst og håndverk	Musikk	
				Slutt 12.45			
	Eng	Gym	S-fag	Gym B	Kunst og håndverk	Musikk	

Periodemål:

Matte:	Jeg kan utforske mål for areal og volum i praktiske situasjoner og representere de på ulike måter Jeg kan bruke ulike strategier for å regne ut areal og omkrins og utforske sammenhengen mellom disse.
Norsk:	Jeg kan lese og snakke om form og innhold i en faktatekst (sakprosa). Jeg kan kjenne igjen kjennetegn ved fantasysjangeren. Jeg kan skrive en fantasyfortelling

Engelsk:	Jeg kan bøye uregelrette verb.
Samfunnsfag	Jeg kan beskrive geografiske hovedtrekk i ulike deler av verden og reflektere over hvordan disse hovedtrekkene påvirker menneskene som bor der.

Lekser:

Fag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk 	Les teksten "Tutankhamons hemmeligheter", side 125 - 127 i Zeppelin lesebok. Svar på de to Stopp-tenk-oppgavene underveis.	Les videre på teksten "Tutankhamons hemmeligheter", side 128 - 129 i Zeppelin lesebok. Svar på de to Stopp-tenk-oppgavene underveis. Lag 4 spørsmål om noe du lurer på fra denne teksten.	Les 20 minutter i egen bok. Etter at du har lest skal du svare på følgende: Da jeg leste la jeg merke til... Jeg lurer på... Jeg likte godt at.....	Les teksten du har fått utdelt i naturfagstimen og fyll ut fokusordskjemaet som ligger på classroom, naturfag.
Matematikk 	Ukesleke matematikk: - leveres innen torsdag! (Oppgavene ligger også på classroom) Gjør oppgave 11, 12 og 13 på eget ark. Husk å vise utregning.			
Mat og helse	Gjør leksene som ligger på classroom (Mat og helse) til fredag. Dette gjelder gruppe 2 denne uka.			
English: 		Read page 130 - 131 and 132 in TB. Do after reading a - d, in classroom English. Homework week 10. Husk å øve på verb og gloser i engelskboksen.		

English box:

Glossary:

wizard - trollmann

fur- pels

strange - forunderlige

wicked - ond

beings - vesener

companions - kamerater

scarecrow - fugleskremsel

Irregular verbs

to feed - fed - fed (å mate - matet/mata - matet/mata)

to feel - felt - felt (å føle - følte - har følt)

to fight - fought - fought (å slåss - sløss - har slåss)

to find - found - found (å finne - fant - har funnet)

to fly - flew - flown (å fly - fløy - har flydd)

Ha en flott uke, hilsen oss på trinnet! Langenes skole: 38 05 59 80 Trinntelefon: 90713497

Skolens hjemmeside: <https://langenes.sogneskoler.no/>